
Hr. Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 42253073

Bellisvej 31
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2023

Mikkel André Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hr. Larsen Holding ApS
Bellisvej 31
4600 Køge

CVR-nr.: 42253073
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive finansieringsvirksomhed samt besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 efter skat udgør 133.022 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen erklærer

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

At der ikke er indtruffet betydelige hændelser efter regnskabsårets slutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.136	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.136	-3.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.185	
Andre finansielle indtægter		0	666
Andre finansielle omkostninger		-193	-69
Ordinært resultat før skat		131.856	-2.653
Skat af årets resultat		1.166	572
Årets resultat		133.022	-2.081
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.185	
Overført resultat		-4.163	-2.081
I alt		133.022	-2.081

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.407	11.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	148.407	11.222
Anlægsaktiver i alt		148.407	11.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.666	20.666
Udskudte skatteaktiver		1.738	572
Tilgodehavender i alt		22.404	21.238
Likvide beholdninger		891	235
Omsætningsaktiver i alt		23.295	21.473
AKTIVER I ALT		171.702	32.695

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		137.185	0
Overført resultat		-15.023	-10.859
Egenkapital i alt		162.162	29.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.540	3.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.540	3.554
Gældsforpligtelser i alt		9.540	3.554
PASSIVER I ALT		171.702	32.695

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	-8.778
Andel i årets resultat jf. note	137.185
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	128.407
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.407

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Event Medical Event Holding Aps, Køge	50%	280.972	274.371

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0